
Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano III | Edição nº 446 | Página 1	               Quarta-feira, 10 de abril de 2019	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Portarias

=PORTARIA Nº 9.091, DE 09 DE ABRIL DE 2019=
“Dispõe sobre a exoneração e 
nomeação da servidora Carolina 
Pereira de Almeida, respectivamente, 
do cargo de Assessor Jurídico e para 
o cargo de Secretário Municipal 
de Assuntos Jurídicos, ambos de 
provimento em comissão.”

GILBERTO CÉSAR BARBETI, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E:

ART. 1º Exonerar a partir do dia 11/04/2019 a 
servidora CAROLINA PEREIRA DE ALMEIDA, portadora 
do CPF nº 360.699.208-48, nomeada nos termos do art. 
2º da Portaria 8.389/17 para exercer o cargo de Assessor 
Jurídico, de provimento em comissão, lotada no Gabinete 
do Prefeito desta Municipalidade.

ART. 2º Nos termos do inciso II do art. 8º da Lei 
424/69, NOMEAR a Sra. CAROLINA PEREIRA DE 
ALMEIDA, portadora do CPF nº 360.699.208-48, para 
partir do dia 11/04/2019 exercer o cargo de SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS, de provimento 
em comissão, com subsídio fixado em legislação própria, 
lotada na Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos 
desta prefeitura municipal.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP, 
09 DE ABRIL DE 2019.

GILBERTO CÉSAR BARBETI

-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento em data supra.

RODRIGO AP. DOS SANTOS PUGIM

Diretor Administrativo


		2019-04-10T16:56:00-0300




